
1 

 

  

 

 

   

  

 
Regione Piemonte        Provincia di Torino   

 
UNIONE MONTANA ALTO CANAVESE 

(Comuni di Forno Canavese, Rivara, Rocca Canavese, Levone, Pratiglione) 
Sede Legale: Corso Ogliani n. 9 – 10088 RIVARA 

Codice Fiscale 92519590019 
 
 

Lavori di realizzazione del percorso "Sentieri tra le Vigne" nei Comuni di LEVONE, RIVARA e FORNO Canavese 

 
AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DELLE IMPRESE DA INVITARE  

A PROCEDURA NEGOZIATA 
 

 

VERBALE DI SORTEGGIO 

 
 
Visti il D.Lgs. 12.04.2016 n. 50 e s.m.i. ed il D.P.R. 05.10.2010, n. 207 e s.m.i. nelle parti ancora in vigore; 
 
Premesso che con determinazione del Responsabile del Settore Lavori Pubblici Manutenzioni ed Ambiente n. 530 del 
21.11.2019 è stato approvato l'avviso di indagine di mercato per la selezione degli operatori economici da invitare alla 
procedura negoziata; 
 
Visto l’avviso pubblico di indagine di mercato, per la selezione delle imprese da invitare alla procedura negoziata, 
pubblicato all’Albo Pretorio virtuale dell'Unione Montana Alto Canavese per n. 15 giorni consecutivi dal 21.11.2019 al 
06.12.2019 e sul sito internet dell'Unione Montana Alto Canavese (profilo committente) nonchè sul portale appalti; 
 
Visto il verbale di ricezione istanze di partecipazione, redatto in data 06.12.2019; 
 
Considerato che entro le ore 12,00 del giorno 06.12.2019, sono pervenute regolarmente al prot. dell’Ente n. 39 
richieste di invito da parte delle seguenti ditte: 
 

N° Prot. Data Nominativo Ditta 

01 3923 23.11.2019 C.E.V.I.G. S.r.l. 
Via Busano n° 37 - 10080 RIVARA (TO) 
cevig@legalmail.it 

02 3928 25.11.2019 Impresa Forestale Val Gallenca  
Via Braida n° 14 - 10080 CANISCHIO (TO) 
davide.cattarello@pec.agritel.it 

03 3936 25.11.2019 DI PIETRANTONIO S.r.l. 
Via Reiss Romoli n° 122/5z - 10148 TORINO 
dipietrantoniosrl@arubapec.it 

04 3937 25.11.2019 SOC.COOP. AGRICOLA VALLI UNITE DEL CANAVESE 
Via Castelnuovonigra n° 10 - 10081 CASTELLAMONTE (TO) 
valliunite@pec.pftech.it 

05 3938 25.11.2019 F&D COSTRUZIONI S.a.s. 
VIA CODARDA n° 9-03040 PICCINISCO 
fdcostruzioni@pec.it 

06 3943 25.11.2019 M.G.D. S.n.c. 
Strada Torino n° 12 - 10043 ORBASSANO (TO) 
mgdcostruzioni@gmail.com 
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07 3947 26.11.2019 COTTI COMETTINI Secondino 
FRAZIONE PRATRIVERO n° 327 - 13835 TRIVERO 
cotticomettinisecondino@pec.cotticomettini.it 

08 3951 26.11.2019 EVACON S.r.l. 
Frazione Ville n° 291 - 11191 CHALLAND SAINT VICTOR 
evanconsrl@poste-certificate.eu 

09 3965 27.11.2019 FUTUR GARDEN S.r.l. 
Via Roberto incerti n° 16-VILLAR PEROSA (TO) 
futurgarden@legalmail.it 

10 3987 27.11.2019 AGRI SCAVI S.a.s. 
Via Chiabotti n° 53 - 10034 CHIVASSO (TO) 
agri.scavi@pec.it 

11 4003 28.11.2019 AZ CANTIERI S.r.l.s. 
Via Romagna n° 36 - 72023 MESAGNA (BR) 
azcantierisrls@pec.it 

12 4004 28.11.2019 PUNTA LERA S.c. 
Via Roma s.n.c.-10070 USSEGLIO (TO) 
puntalera@pec.confcooperative.it 

13 4017 29.11.2019 EUROVERDE S.a. 
Corso Moncaglieri n° 252 - 10123 TORINO 
euroverdesas@legalmail.it 

14 4027 29.11.2019 CASTAGNO Servizi 
VIA TORINO N° 21 - 10073 SAN MAURIZIO (TO) 
castagnoservizi@pec.it 

15 4030 29.11.2019 Agridea S.C.C. 
Via Paolo Veronese n° 202 - 10148 TORINO (TO) 
agridea@arubapec.it 

16 4041 30.11.2019 TERRA BOSC 
Via San Donato n° 14 - 10080 LOCANA (TO) 
terrabosc2@pec.it 

17 4049 02.12.2019 CENTRO NATURALISTICO S.c.r.l. 
Località Renaggio n° 14 - 51016 PISTOIA 
cnescrl@pec.it 

18 4055 02.12.2019 TESSARI LUCINDO 
Via Belvedere n° 36 - 36040 ARCOLE (VE) 
tessarilucindo@ticertifica.it 

19 4068 03.12.2019 I.C.F.A. S.r.l.  
Strada Rotta Palmero, 10 - 10090 BEINASCO (TO) 
segreteria@pec.icfa.it 

20 4070 03.12.2019 BERSISA Giuseppe S.a.s. 
Via Lombardore n° 276 - 10040 LEINI (to) 
bersisagiuseppesas@ticertifica.it 

21 4071 03.12.2019 COGEIS S.p.a. 
Via XXV Aprile n° 2/15  - 10010 QUINCINETTO 
cogeis-spa@legalmail.it 

22 4074 03.12.2019 AGRIGARDEN S.r.l. 
Corso Vittorio Emanuele, 92 - TORINO 
agrigarden@startpec.it  

23 4076 03.12.2019 S.ABBA S.r.l. 
Via filichito, 31 - 80040 VOLLA (NA) 
sepsrl11@pec.it 

24 4086 03.12.2019 GUGLIOTTA S.r.l. 
Via delle Industrie n° 36 - 13856 Vigliano Biellese (BI) 
GUGLIOTTASRL.BI00@infopec.cassaedile.it 

25 4095-
4097 

04.12.2019 GECCO COSTRUZIONI S.r.l. 
Via Villa n° 11 - PRASCORSANO 
geccocostruzioni@pec.it 

26 4099 04.12.2019 Green line S.r.l. 
Frazione Brach n° 9 - 10084 FORNO 
greenlinewoodsrl@pec.it 

mailto:GUGLIOTTASRL.BI00@infopec.cassaedile.it
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27 4101 04.12.2019 PURICELLI AMBIENTE VERDE S.r.l. 
Via Monte Grappa n° 19 21040 Jerago con Orago (va) 
info@pec.puricelliambiente.it 

28 4108 04.12.2019 HORTILUS e VIVAI 
Via Ceretto n° 1 - 10010 COLLERETTO GIACOSA (TO) 
hortilusvivai@pec.it 

29 4109 04.12.2019 TEKNO GREEN S.r.l. 
Corso Galileo Ferraris n° 147 - 10128 TORINO (TO) 
teknogreen@pec.it 

30 4111 04.12.2019 Immobiliare REBECCA FIASELLA S.r.l. 
Via Giacinto Collegno n° 38 - TORINO 
bonaglia@legalmail.it 

31 4124 04.12.2019 FRATELLI AIRAUDI S.a.s. 
Via Fiano n° 203 - 10070 ROBASSOMERO 
airaudi@pec.dosnet.it 

32 4134 05.12.2019 RP ALL SERVICE 
Via Ottavio Assarotti n° 7 - 10122 TORINO 
rpallservicesrl@pec.it 

33 4143 05.12.2019 ITALVERDE S.r.l. 
Corso francia n° 253 - 10122 TORINO 
italverde@pec.it 

34 4146 05.12.2019 Dea costruzioni S.r.l. 
Via Tommaso Piano n° 16 - 03034 CASSINO (FR) 
DEAGARE@PEC.IT 

35 4160 06.12.2019 G.S. SERVICE S.r.l. 
Strada del Drosso n° 205 - 10135 TORINO 
gsservice@pec.it 

36 4161 06.12.2019 FLOROVIVAISTICA BRENDOLINI 
VIA san gottardo n° 5 - 22029 UGGIATE TREVANO (CO) 
flor.brendolini@legalmail.it 

37 4182 06.12.2019 GIEMME Costruzioni S.r.l. 
Via San marco n° 7 - 12045 CUNEO 
fitaly@legalmail.it 

38 4189 06.12.2019 AGROGREEN S.r.l. 
Corso Galileo Ferraris - 10129 TORINO 
agrogreen@pec.agrogreen.it 

39 4192 06.12.2019 APOGEO S.r.l. 
Via E. Ferravilla n° 23 - 42124 REGGIOEMILIA 
apogeosrl@pec.it 

 
Rilevato che, ai sensi dell’avviso pubblico: “Qualora il numero dei partecipanti risulti superiore a venti, ai fini 
dell'individuazione dei cinque soggetti da invitare alla presentazione dell'offerta economica, si procederà mediante 
sorteggio, esperito in seduta pubblica"; 
 
Dato atto che il numero dei partecipanti all’indagine di mercato, è pari a n. 39 (trentanove) e pertanto superiore a 
venti; 
 
Rilevato pertanto che si rende necessario procedere in seduta pubblica al sorteggio di venti soggetti da invitare alla 
procedura negoziata; 
 
Tutto quanto sopra premesso, visto e considerato, presso la sede comunale, in seduta pubblica, si sono riuniti il giorno 
09.12.2019 alle ore 9.00 i signori: 
 

1. CONRADO Andrea, Responsabile del Settore Lavori Pubblici manutenzioni ed ambiente e Responsabile del 
procedimento in oggetto indicato; 

2. GARZINO Roberto, in qualità di testimone. 

3. PERRERO Raffaella. 

al fine di effettuare il sorteggio dei venti soggetti da invitare alla presentazione dell'offerta. 
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Il Responsabile del Procedimento, alla presenza continua dei testimoni, procede a predisporre n. 39 (trentanove) 
foglietti di pari materiale, dimensioni, forma e colore riportanti ciascuno all’interno un numero progressivo dal 1 (uno) 
al 39 (trentanove), così come per ordine di arrivo al protocollo. 
 
Il Responsabile del Procedimento, alla presenza continua dei testimoni, procede quindi ad estrarre n. 20 (venti) 
foglietti riportanti i seguenti numeri: 
 

Numero 

06 

15 

31 

25 

13 

27 

22 

16 

08 

11 

28 

02 

32 

10 

01 

18 

09 

29 

12 

34 

 
Il Responsabile del Procedimento provvede quindi ad individuare la corrispondenza tra i numeri estratti ed i candidati 
secondo le seguenti risultanze: 
 

n° Prot. Data Ditta 

06 3943 25.11.2019 M.G.D. S.n.c. 

Strada Torino n° 12 - 10043 ORBASSANO (TO) 
mgdcostruzioni@gmail.com 

15 4030 29.11.2019 Agridea S.C.C. 

Via Paolo Veronese n° 202 - 10148 TORINO (TO) 
agridea@arubapec.it 

31 4124 04.12.2019 FRATELLI AIRAUDI S.a.s. 

Via Fiano n° 203 - 10070 ROBASSOMERO 
airaudi@pec.dosnet.it 

25 4095-4097 04.12.2019 GECCO COSTRUZIONI S.r.l. 

Via Villa n° 11 - PRASCORSANO 
geccocostruzioni@pec.it 

13 4017 29.11.2019 EUROVERDE S.a. 
Corso Moncaglieri n° 252 - 10123 TORINO 

euroverdesas@legalmail.it 

27 4101 04.12.2019 PURICELLI AMBIENTE VERDE S.r.l. 
Via Monte Grappa n° 19 21040 Jerago con Orago (va) 

info@pec.puricelliambiente.it 

22 4074 03.12.2019 AGRIGARDEN S.r.l. 
Corso Vittorio Emanuele, 92 - TORINO 

agrigarden@startpec.it  

16 4041 30.11.2019 TERRA BOSC 
Via San Donato n° 14 - 10080 LOCANA (TO) 

terrabosc2@pec.it 

08 3951 26.11.2019 EVACON S.r.l. 
Frazione Ville n° 291 - 11191 CHALLAND SAINT VICTOR 

evanconsrl@poste-certificate.eu 
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11 4003 28.11.2019 AZ CANTIERI S.r.l.s. 

Via Romagna n° 36 - 72023 MESAGNA (BR) 

azcantierisrls@pec.it 

28 4108 04.12.2019 HORTILUS e VIVAI 

Via Ceretto n° 1 - 10010 COLLERETTO GIACOSA (TO) 

hortilusvivai@pec.it 

02 3928 25.11.2019 Impresa Forestale Val Gallenca  

Via Braida n° 14 - 10080 CANISCHIO (TO) 
davide.cattarello@pec.agritel.it 

32 4134 05.12.2019 RP ALL SERVICE 

Via Ottavio Assarotti n° 7 - 10122 TORINO 
rpallservicesrl@pec.it 

10 3987 27.11.2019 AGRI SCAVI S.a.s. 

Via Chiabotti n° 53 - 10034 CHIVASSO (TO) 
agri.scavi@pec.it 

01 3923 23.11.2019 C.E.V.I.G. S.r.l. 

Via Busano n° 37 - 10080 RIVARA (TO) 
cevig@legalmail.it 

18 4055 02.12.2019 TESSARI LUCINDO 

Via Belvedere n° 36 - 36040 ARCOLE (VE) 
tessarilucindo@ticertifica.it 

09 3965 27.11.2019 FUTUR GARDEN S.r.l. 
Via Roberto incerti n° 16-VILLAR PEROSA (TO) 

futurgarden@legalmail.it 

29 4109 04.12.2019 TEKNO GREEN S.r.l. 
Corso Galileo Ferraris n° 147 - 10128 TORINO (TO) 

teknogreen@pec.it 

12 4004 28.11.2019 PUNTA LERA S.c. 
Via Roma s.n.c.-10070 USSEGLIO (TO) 

puntalera@pec.confcooperative.it 

34 4146 05.12.2019 Dea costruzioni S.r.l. 
Via Tommaso Piano n° 16 - 03034 CASSINO (FR) 

DEAGARE@PEC.IT 

 
II Responsabile del Procedimento, successivamente, procede alla verifica del possesso dei requisiti di partecipazione 
richiesti dall'avviso da parte dei soggetti sorteggiati. 
 
A seguito di tale operazione, si constata che tutti i soggetti estratti posseggono i requisiti minimi di partecipazione. 
 
Accertato pertanto, che i soggetti da invitare alla presentazione dell'offerta nella procedura negoziata in oggetto, 
risultano essere quelli indicati nell'elenco soprastante. 
 
Del che viene redatto il presente verbale che sarà reso pubblico successivamente alla scadenza del termine per la 
presentazione delle offerte ed approvato con determinazione del Responsabile del Settore Lavori Pubblici dell'Unione 
Montana Alto Canavese. 
 
Il presente verbale viene chiuso alle ore 9.50. 
Letto, confermato, firmato e sottoscritto. 
 
Rivara li 09.12.2019 
 
Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici F.to CONRADO geom. Andrea 
 
Il Segretario verbalizzante F.to GARZINO Roberto 
 
Il Testimone F.to PERRERO Raffaella 


